
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SECRETARIA DA FÀZENDA

EX TRA.TO DE CONTRATO

CONTRATO N"...........: 2022037 302

ORIGEM.....,...............: TOMADA DE PREÇOS N" 2022.1 801-001SE

CONTRATANTE........: SECRETARIA DA FAZENDA

v6QNTRATADA(O).....: INOVVE SERVIÇOS DETREIN-.A,MENTOS E CONSULTORLAEMPRESARLA.L LT

O8J8TO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO or SERVIçOS TECNICOS DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA ESPECIALZADOS VISANDO A RECUPERAÇAO DE RECEITAS DE

INTERESSE DA PREFEITI.,IRA DO MI.INIC]iPIO DE LIMOEIRO DO NORTE.CE., JI.INTO A SECRETARLA' DE

FINANÇAS, ORçEN{BNT'' E PLANEJAMENTO - SEFN'I.

VALOR TOTAL.............,,.: R$ 918.788,76 (novecentos e dezoito mil, setecentos e oitenta e oito reais e setentâ e

seis centavos)

PRoGRAMA DE TRÂ8ALHO.....,.: Exercício 2022 Atividade olol .041220401 .2.00 I Gerenciamento da Sec

Mun. de Finanças, Orçam. e Planejamento (SEFIN) , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc.

pessoajurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 918.788,76

\1GÊNCI4...............,,..: 06 de Maio de 2022 a 05 de Maio de 2023

DATA DA ASSINATLJRA'........: 06 de Maio de 2022

,s.ü1

DF

RUA CEL. AtiToNl() JOAQUIM' 2l2l



Dilmara Amaral Silva,
Prefeita em exerclcio

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - ATOS NORMATIVOS - PORTARIAi 52512024

PORTARIA N." 525/2024, DE 21 0E MAIO DE 2024.

A PREFEITA DO MUNICíP|O DE LIMOEIRO DO NORTE, Estado do Ceará, em exercício, no uso de

suas atribuiçóes legais,

RESOLVE:

EXONERAR KEILA MARIA SANTIAGO FELIX, do cargo de provimento em comissão de
SUPERVISOR DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA, órgão integrante da estrulura administrativa da Secretária Municipal da

Secretaria de Educação Básica (SEMEB).

DILMARA AMARAL SILVA
Prefeita Municipal em exercício

SECRETARTA MUNtCtpAL FINANÇAS, ORÇAMENTos E PLANEJAMENTO - Llc|TAçÃO - AVISO DE

NOTIFICAçÃO PARA ENTREGA DE ORDENS DE COMPRA: PE.2O23.O108 PMLN/

EsTADo Do CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - AVISO DE NOTIFICAçÃO PARA

ENTREGA DE ORDENS DE COMPRA. MODA ID

AOUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDENTE DIVERS
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PN,,ILN. A PREFEIT
DESTE AVISO, NOTIFICAR A E[/PRESA LRF DISTRIBUIDORA
ENTREGA DOS PRODUTOS CORRESPONDENTES AS ORDENS DE COT,4PRAS;

:MtssÁo EM 1510212024;202400088 (sEFlN) CO

-À/ 06/03/20241 20240138 (SECSA) COT/ EMIS

15104120241 202400277 (SECSA) C

1 8104 12024; TODAS COTMPROVADAS
PROBLEMAS DE ENTREGA NÁO SEJAIU SANADOS I]C PRAZO
PU BLIC
PELA C

AçÃo,
LAUSU LA _ DAS SANÇÓES E INFRAÇÕES, DO INSTRUMENT

A EIUPRESA ORA NOTIFICADA SOFRERA PROCES

SEGRETARTA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAçÃO - EXTRATo DE

CoNTRATO' 202203731

EXTRATO DO SEGUND) TERMO DE ADITIVO

A pREFETTURA DE MUNlctpAL DE LlMoEtRo Do N,)RTE - CE, ATRAVÉS SECR-ETARIA MUNICIPAL DE

irl.rnl.rfns, oRÇAMENToS E PLANEJAT\,'IENTo, ATRAVÉS SRA. PAMELA PAULÂ cRUz BEZERRA ToRQUARTo,

rônllÃ plielrc'ó ô exrnero Do sEGUNDo rERMo DE ADtlvo Ao coNrRAro No 20220373,fiLS.ulIlNlE
óá'àâôct-§so r-airnionro ToMADA DE pREÇos N'zozz.tsol-001-sEFlN, oBJEro: coNrRArAçAo DE

Éúpnese pARA pRESTAÇÃ9 DE SERyIçbS lÉcNlcOS DE ASSESSORIA E çONSULTSRIA

ESpEctALlzADos, vrsANDo XâãcuÉEnaçao oíCrctmas DE tNTERESSE DA PREFEITURA Do MUNlcíPlo

DE LtMoEtRo Do NoRTE.cE, JUNTo A §ecnerentl DE FINANçAS, oRçAMENT9S-E PLANEJAMENTo -
õÉriú-vrôencrn Do CSNTRAT9: ATÉ 02 DE MAlo DE 21125. 66NTRATAD6: IN9WE SERyIç9S DE

Assinado eretronicamente poí: Pâmera Paura cruz Bêzerra rorquati,fflili:i9ffi 
i,#li"xs "t#:::::Í3;:,:""#J;; J;;rlrgfÍ ffi

.ê§
,r§'"

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , 21 dE MAIO dE 2024,

ADE: PREGÃO ELETRÔNICO N." PE.2O23.O108 PMLN. OBJETO
OS DESTINADOS AS DIVERSAS UNIDADES
URA MUNICIPAL DE LIIVOEIRO VEÊN/ ATRAVES

LTDA - CNPJ N" 49,464.926/0001 -27, PELA NÃO
202400087 (SUTRAN) COM

M EM|SSÃO EM 1510212024; 202400134 (SECSA) COI\,'| EMISSÃO

sÃo EN/ 0610312024, 202400276 (SECSA) colv EM ISSAO EIV

oM EI\4|SSÃO EM 15l\4t2\24i 202400292 (SECSA) COÀ/ E[/lS SÃO EIV

DOS E-I\,4AIL ENVIAJOS, AS SECRETARIAS COMUNI CAIV QUE, CASO OS

DE 05 (CINCO) DIAS úrets npós rsse
so AõMtNISTRATtvo E sERÃ PENALIZADA
O CONVOCATORIO DO CERTAME

T[.|'I!FI'F



I.,IUNICIPAL DE DESPoRToS E JUVENTUDE, ATRAVÉS ,)O SR. ALBERTO DE OLIVEIRA LIMA, PERFAZENDO O

VALOR TOTAL R$ 3.869,94. FORNECEDORA: LRF DIiTTRIBUIDORA LTDA, INSCRITA No CNPJ SOB o N"

49.464.926/0001 .72. REPRESENTADA PELA SRA, LETíC A RABÊLO FERREIRA. DATA DE ASSINATURA: 20 DE

MAIO DE 2024. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMI}RO DE 2024,

/*oo
/^§
u Fls ,v)

DÊ{

Assinado êretronicamente pori Pâmera Paura cruz BezerÍâ rorquati,];tIL;,i:âffi 
i,f;li"'r'i::i1::i:"13rrll,i"?f;".i,i.,]iír]Pg# ffi

+

I


